
Újtikos Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

1/2016. (II. 12.) Önkormányzati Rendelete 

 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló rendelet módosításáról 

 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1.§ 

 

A gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 5/2010. (IV.08.) Önkormányzati 

Rendelet (a továbbiakban: ÖR.) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép: 

 

       2.§  

 Ez a rendelet 2016. március 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

Újtikos, 2016. február 10. 

 

 

   Takács József     Dr. Kiss Imre 

   polgármester       jegyző 

 

A rendeletet kihirdettem:  

 

Újtikos, 2016. február 12. 

 

Dr. Kiss Imre 

jegyző 

 

 

  



 

 1. melléklet 1/2016. (II.12.) Önkormányzati Rendelethez 

 

 

 az 5/2010. (IV.08.) Önkormányzati Rendelet 1. melléklete 

 

  

 

Intézményi étkezési térítési díjak (Áfa nélkül): 

 

1. Óvodai étkeztetés    

 
Tízórai 67  Ft/ étkezés 

Ebéd  150 Ft/ étkezés 

Uzsonna 66 Ft/ étkezés 

  

Összesen 
 

2. Általános iskolai étkeztetés 

                                                                 
283 Ft/ étkezés 

  
Tízórai 61 Ft/ étkezés 

Ebéd  158 Ft/ étkezés 

Uzsonna 56 Ft/ étkezés 

  

Összesen 275 Ft/ étkezés 

 

 


